vigoare, inclusiv operațiunile conexe prevăzute în caietul de sarcini. 

4. Prețul contractului 
4.1. Autoritatea contractantă se obligă să plătească contractantului prețul total convenit 
prin prezentul contract pentru achiziție publică/sectorială a produselor, în sumă de 
159.000,00 lei (osutacincizecisinouademiilei), la care se adaugă TVA în valoare de 30.210,00 
lei, (treizecimiidouasutezecelei) conform prevederilor legale / graficului de plăți, anexă la 
prezentul contract. 
4.2. Prețul contractului este ferm nu se va ajusta.  
4.3. Prin excepție de la prevederile pct.